Artículo 5º - El capital social se

fija en la suma de pesos cinco
millones 5.000.000), representa-
do por treinta y cinco mil quinien-
tas (35.500) acciones ordinarias,
escriturales clase "A"; cinco mil
(5.000) acciones, ordinarias, no-
minativas, no  endosables, de Cla-
se "B"; y nueve mil quinientas
(9.500) ordinarias, nominativas,
no endosables, de Clase "C"; to-
das ellas de valor nominal de cien
pesos ($ 100) cada una con dere-
cho a un (1) voto por acción.

Artículo 6º - Las acciones Cla-
se "A", representativas del seten-
ta y uno por ciento (71%) del capi-